
Soutěž o písničkářské CD

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 29 Březen 2013 01:53

  Doufáme, že písničkáři a dvojice, kteří se chtějí zúčastnit Konkursu Zahrady, již odeslali
přihlášky a nahrávky na kuřimskou adresu Jiřího Moravského Brabce. Uzávěrka je totiž již 31.
března. Desítka vybraných finalistů si zahraje o Krtka na festivalu Folková růže, který proběhne
ve dnech 11. – 13. července 2013 v Jindřichově Hradci. Kdo se zařadí do galerie dosavadních 
Krtků (Krtečků), se tedy dozvíte až v červenci, ale už dnes můžete získat CD jednoho z majitelů
tohoto ocenění. Jana Šteflíčková vlastní sošku ještě z festivalu Zahrada. Vloni vydala své
druhé album, na které zaznamenala 14 vlastních písní v osobité interpretaci a vydala je
vlastním nákladem. Jako vždy odpovídejte do diskuse, první správná odpověď vyhrává.

1. Ve kterém roce Jana Šteflíčková získala písničkářského Krtka?
2. Jak se jmenovalo její první CD a kdy vyšlo?
3. Jana Šteflíčková je vystudovaná herečka. Které divadlo je její domovskou scénou?

 1 / 1


